- 1 -

平成 26 年 5 月 30 日

各 位
会 社 名    アジア・アライアンス・

ホールディングス株式会社
代表者名     代表取締役社長  船戸 義徳

（コード番号：9318 東証第 2 部）
問合せ先     常務執行役員     中村 勝之

（TEL：03-5447-5350）

第 9 回新株予約権の行使に関するお知らせ

当社が平成 24 年 2 月 24 日に発行した第 9 回新株予約権につきまして、本日付で行使がありましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．行使の内容
（１）本新株予約権の名称 第 9 回新株予約権
（２）行使日 平成 26 年 5 月 30 日
（３）行使を行った者 Dragon Capital Limited
（４）行使個数 5,000 個
（５）交付株式数 5,000,000 株（1 個当たり 1,000 株）
（６）行使価額 1 株につき 15 円
（７）行使価額総額 75,000,000 円
（８）本新株予約権の発行総個数 80,000 個
（９）本新株予約権の未行使個数 38,000 個

Victory Domain Limited                    0 個
Dragon Capital Limited                5,000 個
White Knight Investment Limited     16,500 個
のぞみ 1 号投資事業有限責任組合       16,500 個

２．本件行使後の発行済株式総数

245,201,529 株（うち自己株式数：15,909 株）

以 上